

Değerli Adaylar,

Kitabımız yayınlandıktan sonra,

7571 SAYILI “TÜRK CEZA KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA VE 631 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN”, 7573 SAYILI “BAZI KANUNLARDA ve 375 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN” ile “3 SAYILI ÜST KADEME KAMU YÖNETİCİLERİNİN ATANMALARINA İLİŞKİN USÛL VE ESASLAR İLE KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA ATAMA USÛLLERİ HAKKINDA CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ”NDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER ve ANAYASA MAHKEMESİNİN İPTAL KARARLARI SONRASINDA AŞAĞIDAKİ GÜNCELLEMELER YAPILMIŞTIR.

MODÜL 1

Sayfa 209

İ.1.1- Kaymakam: Konunun 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir

4. Kaymakamların ataması 3 sayılı Üst Kademe Kamu Yöneticileri İle Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usullerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine istinaden yapılır. Anılan Kararname ekindeki II sayılı cetvelde yer alan kaymakamların ataması Cumhurbaşkanlığı kararıyla yapılır.

Sayfa 214

M.2.4- İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları (5302 sayılı Kanun md:6): İl özel idaresi;

Konunun 2 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir

2. Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri kullanarak il özel idarelerine kaynak aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkânları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkra göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılabilecek kaynaklarla gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir.

Sayfa 218- 219

M.3.4- Belediyenin Görev ve Sorumlulukları (5393 sayılı Kanun md: 14):

Konunun “b” maddesi ve en alt paragraf aşağıdaki gibi değiştirilmiştir

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirli durumuna uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Sayfa 232-233

O.1.2- İdari Vesayet:

9. Maddenin “a” “c” bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir

a) İşlem öncesi örneğin, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 62 nci maddesinde il özel idaresinin, il genel meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilmesi öngörülmüş ancak bu durum aynı maddede önceden İçişleri Bakanlığının izninin alınması şartına bağlanmıştır.

c) 5393 sayılı Kanunun 81 inci maddesi uyarınca cadde, sokak, meydan, park, tesis ve benzerlerine ad verilmesi ve beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerinin tespitine ilişkin kararlarda; belediye meclisinin üye tam sayısının salt çoğunluğu, bunların değiştirilmesine ilişkin kararlarda ise meclis üye tam sayısının üçte iki çoğunluğunun kararı aranır. Bu kararlar mülkî idare amirinin onayı ile yürürlüğe girer.

Konuya ilişkin 13. Maddeden sonra gelmek üzere 14. Madde eklenmiştir

14. Belediyelerle ilgili idari vesayete ilişkin örnek düzenlemeler:

a) Belediyelerin; müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettmek; kaynak sularını işletmek veya işlettmek. Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettmek. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapma ve yaptırma hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilirler.

b) Belediye ve bağılı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip oldukları şirketler, en son kesinleşmiş bütçe gelirlerinin, 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme oranıyla artırılan miktarının yılı içinde toplam yüzde onunu geçmeyen iç borçlanmayı belediye meclisinin kararı; yüzde onunu geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam sayısının salt çoğunluğunun kararı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının onayı ile yapabilir.

c) Tüzel kişiliği sona erecek belediye ve köylerin taşınmazlarının satılması ile vadesi tüzel kişiliğin sona ereceği tarihi aşan borçlanma yapılması Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayına tabidir. Belediye, özel gelir ve gideri bulunan hizmetlerini Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle bütçe içinde işletme kurarak yapabilir.

d) İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir.

e) Belediye zabıta teşkilâtının çalışma usûl ve esasları, çalışanların görev ve yetkileri, memurluğa alınması için taşımaları gereken nitelikler, alacakları meslek içi eğitim, görevde yükselme, giyecekleri kıyafet ve savunma amaçlı olarak kullanacakları aletler ile zabıta teşkilâtında hizmet gereklerine göre oluşturulacak birimler, İçişleri Bakanlığının görüşü alınarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. Belediye, bu yönetmeliğe aykırı olmamak üzere ek düzenlemeler yapabilir.

f) Belediye, belediye meclisinin kararına bağılı olarak görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir. Belediye bu teşekkül, organizasyon ve yabancı mahallî idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirebilir veya kardeş kent ilişkisi kurabilir. Yapılacak bu faaliyetlerin, dış politikaya ve uluslararası anlaşmalara uygun olarak yürütülmesi ve önceden Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izninin alınması zorunludur.

Sayfa 266

Ü. ADAY MEMUR OLARAK ATAMA

BU BAŞLIK ALTINDAKİ YER ALAN VE AŞAĞIDA BELİRTİLEN ARA BAŞLIK İÇERİKLERİ DEĞİŞTİRİLMİŞTİR

Ü.2- Adaylık Devresi İçinde Göreve Son Verme:

657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 57 inci maddesine göre, adaylık süresi içinde; temel ve hazırlayıcı eğitim ve staj devrelerinin herhangi birinde başarısız olanlar, birden fazla uyarma ve/veya kınama cezası almış olanlar ile aylıktan kesme ya da kademe ilerlemesinin durdurulması cezası almış olanların disiplin amirlerinin teklifi ve atamaya yetkili amirin onayı ile ilişkileri kesilir. İlişkileri kesilenler ilgili kurumlarca derhal Kamu Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu kuruma bildirilir.

Ü.3- Adaylık Süresi Sonunda Başarısızlık:

Sınavlarda başarılı olanlardan Devlet memurluğuna girmek isteyenler başarı listesindeki sıraya ve 47 nci maddeye göre ilan edilen kadro sayısı kadar, kurumlarınca memur adayı olarak atanırlar. Aday olarak atanmış Devlet memurunun adaylık süresi bir yıldan az iki yıldan çok olamaz ve bu süre içinde aday memurun başka kurumlara nakli yapılamaz. Aday olarak atanan memurların önce bütün memurların ortak vasıfları ile ilgili temel eğitime, bilahare sınıfları ile ilgili hazırlayıcı eğitime ve staja tabi tutulmaları ve Devlet memuru olarak atanabilmeleri için başarılı olmaları şarttır. Temel eğitim ile hazırlayıcı eğitim aynı kurumda yapılır. Adaylık süresi içinde; temel ve hazırlayıcı eğitim ve staj devrelerinin herhangi birinde başarısız olanlar disiplin amirlerinin teklifi ve atamaya yetkili amirin onayı ile ilişkileri kesilir. İlişkileri kesilenler ilgili kurumlarca derhal Kamu Personel Bilgi Sisteminin bulunduğu kuruma bildirilir.

Ü.4-Adaylık Döneminde İlişği Kesilenlerin Memur olarak Atanamayacağı Süre:

Adaylık süresi içinde; temel ve hazırlayıcı eğitim ve staj devrelerinin herhangi birinde başarısız olanlar, birden fazla uyarma ve/veya kınama cezası almış olanlar ile aylıktan kesme ya da kademe ilerlemesinin durdurulması cezası almış olması nedeniyle ilişkileri kesilenler (sağlık nedenleri hariç) üç yıl süre ile Devlet memurluğuna alınmazlar.

Sayfa 296

DD.4- Disiplin Soruşturması:

Bu Başlık Altında Yer Alan 6 İnci Maddeden Sonra Gelmek Üzere 7 inci Madde Eklenmiştir

7. Disiplin cezasını gerektiren fiil ve hallerin işlendiği tarihten itibaren nihayet iki yıl içinde disiplin cezası verilmediği takdirde ceza verme yetkisi zamanaşımına uğrar. Disiplin cezasının yargı kararıyla iptal edilmesi hâlinde, kararın idareye ulaştığı tarihten itibaren kalan disiplin ceza zamanaşımı süresi içinde; zamanaşımı süresinin dolması veya altı aydan daha az süre kalması hâlinde en geç altı ay içinde karar gerekçesi dikkate alınarak yeniden disiplin cezası tesis edilebilir.

İDARE HUKUKU TEST 2

38. SORUNUN SORU CÜMLESİ DEĞİŞTİRİLMİŞTİR

38. Belediye sınırları içinde mahalle kurulması, belediye meclisinin kararı, kaymakamın görüşü üzerine valinin onayı ile yapılması süreci hangi işleme örnek teşkil eder?

2. MODÜL

Sayfa 134

H. ATAMA VE YER DEĞİŞTİRME İŞLEMLERİ

BU BAŞLIK ALTINA AŞAĞIDAKİ İBARE EKLENMİŞTİR

Emniyet Teşkilatında; Emniyet Genel Müdürü, Polis Akademisi Başkanı, 1. Hukuk Müşaviri, Teftiş Kurulu Başkanı, Emniyet genel müdür yardımcıları ile il emniyet müdürleri, atama ve yer değiştirmeleri Üst Kademe Kamu Yöneticilerinin Atanmalarına İlişkin Usûl Ve Esaslar İle Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usûlleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre Cumhurbaşkanı kararıyla yapılır. Bunların dışında kalan ve emniyet müdürü meslek derecelerine mahsus unvanları taşıyan kadrolara yapılacak atamalar ve yer değiştirmeleri Genel Müdürün önerisi üzerine Bakan onayı ile gerçekleştirilir. Bunları dışına kalan diğer personelin yer değiştirme suretiyle atamaları ise Genel Müdürün onayı ile yapılmaktadır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve İlgili Mevzuat TEST 2

19. SORUNUN SORU CÜMLESİ AŞAĞIDAKİ GİBİ DEĞİŞTİRİLMİŞTİR

19. Aday memurlar adaylık süresi içinde birden fazla uyarma cezası almaları nedeniyle ilişkilerinin kesilmesi halinde hangi süreyle Devlet memurluğuna alınmazlar?

**2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU VE İLGİLİ MEVZUAT TEST 1
BU TESTTE YER ALAN AŞAĞIDAKİ SORULAR DEĞİŞTİRİLMİŞTİR**

10. 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre yönetmelikte belirlenen hız sınırlarını yerleşim yeri içinde hangi sınırı aşanların sürücü belgeleri otuz gün süreyle geri alınır?

- A) 36-45 km/s
- B) 46-55 km/s
- C) 51-60 km/s
- D) 56-65 km/s
- E) 61-70 km/s

20. 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre yönetmelikte belirlenen hız sınırlarını yerleşim yeri dışında hangi sınırı aşanların sürücü belgeleri otuz gün süreyle geri alınır?

- A) 71 km/s ve daha fazla
- B) 61-70 km/s
- C) 51-60 km/s
- D) 56-65 km/s
- E) 41-50 km/s

21. 2918 sayılı Kanuna göre belirlenen hız sınırı yerleşim yeri veya dışında aşan sürücülerin, sürücü belgeleri hız sınırları da dikkate alındığında geri alınması en fazla ne kadar süreli olabilmektedir?

- A) Altı ay
- B) Dört ay
- C) Üç ay
- D) Doksan gün
- E) Altmış gün

23. Hangisi trafik kazalarında asli kusur sayılan hallerdendir?

- A) Şeride tecavüz etme
- B) Dönüş ışıklarının geç anlamında kullanma
- C) Alkollü araç kullanma
- D) Hız kuralını ihlal etme
- E) Sürücü belgesiz araç kullanma

25. Hurdaya çıkarılmış araçların karayolunda sürüldüğünün tespiti hâlinde ve bu araçlar ve sürücüler hakkında uygulanacak yaptırımlardan hangisinin doğru olduğu söylenemez?

- A) Aracın mülkiyeti kamuya geçer
- B) Sürücü belgesi otuz gün geri alınır
- C) İdari para cezası uygulanır
- D) Araç trafikten men edilir
- E) Araca mülki amir tarafından el konulur

26. İkili veya çok taraflı anlaşmalar uyarınca verilen ve verildiği ülke dışındaki ülkeler için geçerli olan uluslararası sürücü belgesi hangi süreyle verilir?

- A) Yedi yıl
- B) Beş yıl
- C) Dört yıl
- D) Üç yıl
- E) İki yıl

27. Hangisi araçların muayeneye alınmama nedenlerindendir?

- A) Zorunlu mali sorumluluk sigortası olmaması
- B) Araç sahibinin güvenlik kuvvetlerince aranması
- C) Araç sahibinin hakkında adli takibat bulunması
- D) Aracın sahibinin sürücü belgesi bulunmaması
- E) Kasko sigortası yaptırılmaması

28. Sürücü belgesi sahiplerinin ikamet adresi değişikliklerini belgeyi veren kuruluşa hangi süre içinde bildirmeleri öngörülmüştür?

- A) Yedi gün
- B) Onbeş gün
- C) İki hafta
- D) Otuz gün
- E) Altmış gün

37. Bir sürücünün trafikte saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla takip etme veya bu amaçla araçtan inme kuralını meskûn mahal içinde bir cadde ve sokakta ihlali halinde sürücü belgesi hangi süreyle geri alınır?

- A) Altı ay
- B) Dört ay
- C) Doksan gün
- D) İki ay

E) Altmış gün

44. Hangi yerlerde duraklamanın yasak olduğu söylenemez?

- A) Görüşün yeterli olmadığı tepelere yakın yerlerde
- B) Otobüs duraklarında
- C) Park edilen araçların yanında
- D) Sol şeritte
- E) Korunan tesis ve binaların yakınında

**2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU VE İLGİLİ MEVZUAT TEST 2
BU TESTTE YER ALAN AŞAĞIDAKİ SORULAR DEĞİŞTİRİLMİŞTİR**

8. Fahri trafik müfettişliği görevi hangisinin onayına müteakip verilir?

- A) İçişleri Bakanının
- B) Emniyet Genel Müdürünün
- C) Cumhurbaşkanının
- D) İl valilerinin
- E) Karayolu Trafik Güvenliği Kurulunun

9. Trafik iş ve işlemlerinde kullanılan basılı kağıtlar ile plakalar hangisi tarafından bastırılır?

- A) Türkiye Şöförler ve Otomobilciler Federasyonu
- B) Emniyet Genel Müdürlüğü
- C) İçişleri Bakanlığı
- D) Hazine ve Maliye Bakanlığı
- E) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

13. Bir ay içinde ödenmeyen trafik para cezaları için her ay hangi nispette faiz uygulanır?

- A) % 8
- B) % 5
- C) % 4
- D) % 3
- E) % 2.5

20. Ağırlık ve boyutları bakımından özelliği olan, başka ulaşım sistemleri ile taşınması olmayan ve taşıma sınırını aşmış da taşınması gerekli olan yüklerin taşınması için hangi kurumdan izin alınması zorunludur?

- A) Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından
- B) Karayolları Genel Müdürlüğünden
- C) İçişleri Bakanlığından
- D) Jandarma ve Emniyet Teşkilatından
- E) İl valiliklerinden

21. İçişleri Bakanlığı yol standartlarını dikkate alarak Kanunda belirtilen hız sınırlarını otomobiller için ne kadar arttırmaya yetkilidir?

- A) 20 km/s
- B) 250 km/s
- C) 30 km/s
- D) 40 km/s
- E) 50 km/s

25. Görevini kötüye kullandığı tespit edilen fahri trafik müfettişleri hangi yaptırımla cezalandırılırlar?

- A) Hapis cezası
- B) İdari para cezası
- C) Adli para cezası
- D) Disiplin hapsi
- E) Sürücü belgesinin iptali

26. Hangi araç ve taşıtın kullanılması için sürücü belgesi alınması zorunludur?

- A) Motorsuz taşıt
- B) Elektrikli skuter
- C) Bisiklet
- D) Moped
- E) Elektrikli bisiklet

27. Araç sahiplerinin vefat etmesi halinde mirasçılar, gerekli bilgi ve belgeleri sağlayarak vefat tarihinden itibaren hangi süre içinde ilgili tescil kuruluşuna müracaat etmek ve adlarına tescil belgesi almak zorundadırlar?

- A) Dört ay
- B) Üç ay
- C) Doksan gün
- D) İki ay
- E) Altmış gün

37. Elektronik ortamda tescili mümkün olan araçların satış tarihinden itibaren hangi süre içinde tescil edilmesi zorunludur?

- A) İki iş günü içinde
- B) Üç gün içinde
- C) Üç iş günü içinde
- D) Yedi gün içinde
- E) Yedi iş günü içinde

41. Motorlu araç kazalarında tazminat yükümlülerinin birbirlerine karşı rücu hakları, kendi yükümlülüklerini tam olarak yerine getirdikleri ve rücu edilecek kimseyi öğrendikleri günden başlayarak hangi sürede zamanaşımına uğrar?

- A) Bir yılda
- B) İki yılda
- C) Üç yılda
- D) Beş yılda
- E) On yılda

42. Dış ülkelerden alınan sürücü belgeleri ile ülkemize giriş yapıldığı tarihten itibaren en fazla hangi süreyle araç kullanılabilir?

- A) Dört ay
- B) Altı ay
- C) Bir yıl
- D) İki yıl
- E) Üç yıl

43. İmali, ithali ve bulundurulması yasak olan hız sınırlarının aşılıp aşılmadığını belirlemekte kullanılan ekipman ve aygıtların yerini tespit veya sürücüyü ikaz eden cihazlara el koymaya ve mülkiyetin kamuya geçirilmesine karar vermeye hangisi yetkilidir?

- A) Cumhuriyet savcısı
- B) Trafik kolluğu
- C) Sulh ceza hâkimi
- D) En üst dereceli kolluk amiri
- E) Mülki amir

3. MODÜL

R.1.5- Uzlaşma:

BU BAŞLIK ALTINDAKİ KONUNUN 2. NUMARALI MADDESİNİN “c” VE “d” BENDİ AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE DEĞİŞTİRİLMİŞTİR

c) Soruşturulması ve kovuşturulması şikâyeteye bağlı olsa bile, cinsel dokunulmazlığa karşı suçlarda, ısrarlı takip suçunda ve hakaret suçunda uzlaştırma yoluna gidilemez.

d) Uzlaştırma kapsamına giren bir suçun, bu kapsama girmeyen bir başka suçla birlikte aynı mağdura karşı işlenmiş olması hâlinde de uzlaşma hükümleri uygulanmaz. Ancak önödeme kapsamına giren bir suç ile uzlaştırma kapsamına giren bir suçun birlikte aynı mağdura karşı işlenmiş olması hâlinde uzlaştırma kapsamındaki suç bakımından uzlaşma hükümleri uygulanır.

SAYFA 247

II.3- Bilgisayarlarda, Bilgisayar Programlarında ve Kütüklerinde Arama, Kopyalama ve Elkoyma

BU KONU BAŞLIĞI AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE DEĞİŞTİRİLMİŞTİR

II.3- Bilgisayarlarda, Bilgisayar Programlarında ve Kütüklerinde Arama, Kopyalama ve Elkoyma- Bilişim Suçlarının İşlenerek Sağlanan Menfaatin Bulunduğu Hesabın

Askıya Alınması ve Elkoyma

SAYFA 305

RR.1.3- Seri Muhakeme Usulünün Uygulanmayacağı Durumlar ve Öngörülen Yasak Hal

BU BAŞLIK ALTINDAKİ KONUNUN SON PARAGRAFI AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE DEĞİŞTİRİLMİŞTİR

Resmî mercilere beyan edilmiş olup da soruşturma dosyasında yer alan adreste bulunmama veya yurt dışında olma ya da başka bir nedenle şüpheliye ulaşılamaması hâlinde, seri muhakeme usulü uygulanmaz (Bu ibarede yer alan “ya da başka bir nedenle şüpheliye ulaşılamaması” ifadesi Anayasa Mahkemesinin 10.9.2025 Tarihli ve E: 2025/51, K: 2025/184 Sayılı Kararı ile iptal edilmiştir. Bu Karar Resmî Gazete’de yayımlanmasından başlayarak dokuz ay sonra 3.9.2026 tarihinde yürürlüğe girecektir).

.....

Kitabın basıldığı tarihten itibaren **31 Temmuz 2026** tarihinden önce yapılması muhtemel bir sınava kadar güncel kalacak kitaplarımızdan gönül rahatlığıyla faydalanabilirsiniz.

- Güncelleme duyurularımız **@yargipolismeslekici** adlı instagram hesabımızdan yapılacaktır.
- **@yargipolismeslekici** adlı instagram hesabımızdan düzenli olarak **soru, bilgi ve güncel paylaşım yapmaktayız.** Kitaplarımızdaki anlaşılmayan konu ve sorularla ilgili de dilediğiniz zaman bu hesaptan bize yazabilirsiniz.

ÖNEMLİ UYARI!

BİNLERCE SAATLİK YOĞUN EMEKLE HAZIRLANAN DİPLOMAT VE YILDIZ SERİSİ KİTAPLARIMIZIN FOTOKOPİ, PDF VE BENZERİ YÖNTEMLERLE ÇOĞALTILMASI VE BU ŞEKİLDE ÇOĞALTILAN VE PAYLAŞILAN KİTAPLARDAN HERHANGİ BİR ŞEKİLDE FAYDALANILMASI HALİNDE BU DURUMUN MANEVİ, HUKUKİ VE CEZAİ YAPTIRIM GEREKTİRECEĞİNİ LÜTFEN UNUTMAYINIZ.